Протокол № 2

·шссдютия методического объединения воспитателей ДОУ

«Пел.аrогичсски...f_технологи!1.J.Lllябо1 с с л.стьми, в том числе с детьми е ОВЗ»

ПрнсутствоRали 16 чслов<;К .

Tci\ta: «Здороnr-.<.·сбсрсrшощис технологии в ДОУ>> .

Повестка дня:

от 19.10.2022 г.

1. 1 Iровсдспис мастер-класса «Мир [[а песке - успешная песочная терапия
в работе с дсть,1и раппсго и дошколыюго возраста».

2. Проведение мастер-класса «Стретчинг - сказка, как средство
здоровьесбережения».

Слуша..,и:

1. Педагогов МДОУ «Детский сад № 179»: Маркову С.П.,
Трушину Н.И., Куваеву Т.А., Бородину Н.А., Новикову А.Н.
Тема: «Использование педагогической песочницы в работе с детьми раннего
и ,.JОШКОЛЬНОГО возраста» .

2. Педагогов МДОУ «Детский сад № 179»: Голованову Г.А. , Зюзину Л.Б.
Тема:« Использование стретчинг-сказки в работе с детьми старшего
ДОШКО.:JЬНОГО возраста».

Рекомендаuии: использовать полученный опыт в своей профессиональной
дея·t е:1ьнос-1 и.

Заведующий МДОУ «Детский сад No 179» aJ[t(,(,,{5 -- Л.В. Клочкова --. --=-...,_ __ ...__ __

\

{ "type": "Document", "isBackSide": false }